
OBEC DOBŘEJOVICE NA

NÁVSI 26, DOBŘEJOVICE, 251 01 ŘíČANY, OKRES PRAHA-VÝCHOD

Obecní sazebník roku 2015
komunální odpad - poplatek ze psů - stočné, vodné

PERIODICITA VYVÁŽENí
Interval svozů

KOMUNÁLNíHO ODPADU:
Cena

NÁDOBA 120 I - lx týdně 1575 Kč každý pátek
-lx za 14 dní 1045 Kč každý sudý pátek

NÁDOBA 240 I - lx týdně 2405 Kč každý pátek
-lx za 14 dní 1315 Kč každý sudý pátek

NÁDOBA 120 I - lx měsíčně 560 Kč
poslední pátek v měsíci

NÁDOBA 240 I - lx měsíčně 615 Kč
NÁDOBA 120 I - sezonní 1610 Kč OD 1.5. DO 30.9. lx ZA 14 DNf (SUDÝ PÁTEK)

NÁDOBA 240 I - sezonní 2145 Kč OD 1.10. DO 30.4. VYVÁŽENf lx TÝDN~

Trvale hlášení obyvatelé obdrží ke každé zaplacené nádobě sadu tašek na
separovaný odpad bezúplatně. Volný prodej za 100,- Kč/sada

BIOODPAD 2015

NÁDOBA 120 I - - lx za 14 dní 625 Kč 475 Kč - druhá nádoba

NÁDOBA 240 I - - lx za 14 dní 810 Kč 685 Kč - druhá nádoba

Odvoz bioodpadu bude zahájen od dubna 2015. dále každý sudý pátek v měsíci až do konce listopadu
roku 2015. Termín bude dodatečně upřesněn.

ZNÁMKY ZA ODPAD: * PLATNOST Z ROKU 2014 KONČí 31. 01. 2015

* JiŽ DNES K DISPOZICI NA OBECNíM ÚŘADE

POPLATEK ZA PSA:
PRVN[ PES 200 Kč

-----------------------------------------------------------------každý další 250 Kč

PRVN[ PES 100 Kč platí pro příjemce důchodu všeho druhu bez

každý další 150 Kč dalšího příjmu

1~~T~oo~D~~:~~----------------4-3;~:-:-~-~~~~-~--~-------------------------1


